
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Acta Junta Electoral

Número: 

Referencia: INCORPORACIONES Y MODIFICACIONES AL PADRÓN

 
INCORPORACIONES Y MODIFICACIONES AL PADRÓN

 

En la Ciudad de Córdoba, a los 29 días del mes de  Abril de 2022, siendo las 13 hs, en la sede
de la Facultad de Ciencias Exactas Físicas y Naturales se reúne la Junta Electoral  designados
por la RHCD-2022-23-E-UNC-DEC#FCEFYN a los fines de analizar las solicitudes de
incorporación y modificaciones a los padrones de estudiantes, docentes, egresados y
nodocentes para las elecciones a realizarse entre los días 31 de Mayo 1 y 2 de Junio del
corriente año. VISTO: las presentaciones efectuadas ante la Junta Electoral de esta Facultad;
CONSIDERANDO: que dichas presentaciones fueron realizadas dentro de los plazos
establecidos por el cronograma electoral 2022 y que cumplen los requisitos para integrar el
padrón correspondiente; esta Junta RESUELVE: solicitar a la Junta Electoral de la Universidad
Nacional de Córdoba realizar las modificaciones  que se detallan a continuación: 

 

ALTAS Y BAJAS

 

CLAUSTRO ESTUDIANTES
BAJA APELLIDO Y

NOMBRE
DOC. DE

IDENTIDAD
ALTA

CLAUSTRO FACULTAD CLAUSTRO FACULTAD CARRERA

  

Lencinas

 Fabricio Ezequiel 
 42065381  Estudiantes  FCEFyN  Ing.

Aeronáutica

  García   Emilia  40548506  Estudiantes  FCEFYN  Ciencias
Biológicas

  
ALCIBARARECHULUAGA,

YANET ALEJANDRA
41625234  Estudiantes  FCEFyN

 Ciencias
Geológicas

  VALITZKY, Adí  42827895 Estudiantes FCEFyN 

  
 Bermeo Sisalima, David

Alejandro
95705774  Estudiantes   FCEFyN

 Ing.
Aeronáutica

  
Woroniuk,  Rosario

Alejandro 
 36018663  Estudiantes  FCEFYN

 Ing.
Aeronáutica



  
Campora Lorenzo,

Nicolas Andres
37436633  Estudiantes  FCEFYN Ing.

Aeronáutica

  
Escobarez, Diego

Fernando 
 37285619  Estudiantes  FCEFYN

 Ing.
Aeronáutica

  Garcia, Emilia 40548506  Estudiantes  FCEFYN Biología

  Drube, Francisco 37314117  Estudiantes  FCEFYN Ing. Biomédica

  
Medina Ferrel Steven

Eduardo
94100576  Estudiantes  FCEFYN       Ing. Civil

 

CLAUSTRO DOCENTES
BAJA APELLIDO Y

NOMBRE
DOC. DE

IDENTIDAD
ALTA

CLAUSTRO FACULTAD CLAUSTRO ESTAMENTO FACULTAD
 Docente  FCEFyN Goio María Gabriela  14291130    
 Docente FCEFyN Baruzzi Alejandro  12746820    

 Docente FCEFyN Cerato Adriana  13374585    

 Docente  FCEFyN  Herz Marcelo  10160028    

 Docente  FCEFyN Li Gambi  11971850    

  Assadourian Ignacio  27550785  Docente  Asistente  FCEFyN

   Cruz, María Pia  26183689  Docente  Adjunto  FCEFyN

 

CLAUSTRO EGRESADOS
BAJA APELLIDO Y

NOMBRE
DOC. DE

IDENTIDAD
ALTA

CLAUSTRO FACULTAD CLAUSTRO FACULTAD CARRERA
  VICENTE JOAQUINA 39384796  Egresados FCEFyN 

Ciencias
Geológicas

  
PÉREZ GUSTAVO

DANIEL
14140633 Egresados  FCEFyN 

Ciencias
Geológicas

  BRIGNONE GUIDO 39658705 Egresados FCEFyN 
Ciencias

Geológicas

  
JURI OCCHETTI

MARIA CANDELA
39692747 Egresados FCEFyN 

Ingeniería
Aeronáutica

  
FANSINI VALENTIN

EMILIANO
39422112 Egresados FCEFyN 

Ingeniería
Aeronáutica

  
BOUYER MATIAS

JOEL
29690338 Egresados FCEFyN 

Ingeniería
Aeronáutica

  DEZA MARIA 40249052 Egresados FCEFyN 
Ingeniería
Ambiental

  IRIARTE ORIANA
GUADALUPE

40686216 Egresados FCEFyN 
Ingeniería
Ambiental

  ALDAO FRANCISCO
JOSÉ

37654724 Egresados FCEFyN 
Ingeniería
Ambiental

  TKACZYK CAROLINA 40182698 Egresados FCEFyN 
Ingeniería
Ambiental

  CAVAGNARO MARÍA
RAQUEL

39434277 Egresados FCEFyN 
Ingeniería
Ambiental

  ALTUNA JULIAN 39498581 Egresados FCEFyN 
Ingeniería en
Computación

  NICOLAIDE
CHRISTIAN

38180194 Egresados FCEFyN 
Ingeniería en
Computación

Ingeniería en



  MONSIERRA LUCAS 37488388 Egresados FCEFyN 
Computación

  LENTA LUIS 37438281 Egresados FCEFyN 
Ingeniería en
Computación

  VALLEJOS RICARDO 40486121 Egresados FCEFyN 
Ingeniería
Industrial

  CUELLO MATIAS
EMMANUEL

34908964 Egresados FCEFyN 
Ingeniería
Industrial

  MONFERINI JUAN 38645517 Egresados FCEFyN 
Ingeniería
Química

  SANCHEZ DOLLY
VANESA

36325208 Egresados FCEFyN 
Ingeniería
Química

  MANCINI MIGUEL
MARTÍN

33642230 Egresados FCEFyN 
Profesorado en

Ciencias
Biológicas

  FRANCOMANO
ANDRÉS ROBERTO

36140737 Egresados FCEFyN 
Profesorado en

Ciencias
Biológicas

  ACEVEDO JUAN
IGNACIO

40924176 Egresados FCEFyN 
Técnico

Mecánico
Electricista

  FALCO AGUSTÍN 32313915 Egresados FCEFyN 
Ciencias

Geológicas

  PRIETO MARCONI
MICAELA

39691334 Egresados FCEFyN 
Ingeniería
Ambiental

  ROSTOLL ROCÍO
AYLÉN

37285643 Egresados FCEFyN 
Ciencias

Geológicas

  
CAFFARATTI
DONALISIO

VANINA
37853458 Egresados FCEFyN 

Ciencias
Geológicas

  TATO AGUSTINA
MARINA

39613819 Egresados FCEFyN 
Ingeniería
Ambiental

  NOVENA
VALENTINA

39735246 Egresados FCEFyN 
Ingeniería
Ambiental

  FLORES
MAURICIO

36853496 Egresados FCEFyN 
Ingeniería en
Computación

  GONZÁLEZ
MANUEL SIMÓN

36650329 Egresados FCEFyN 
Ingeniería en
Computación

  MICOLINI MARÍA
EMILIA

39822667 Egresados FCEFyN 
Ingeniería
Ambiental

  VIÑAS VISCARDI
DARDO ARIEL

36903954 Egresados FCEFyN 
Ingeniería en
Computación

  SANTOS KAREN 39941298 Egresados FCEFyN 
Ingeniería
Ambiental

  BREGANT MARIA
CLARA

39423824 Egresados FCEFyN 
Ingeniería
Ambiental

  CRESPI ARTURO 37108321 Egresados FCEFyN 
Ciencias

Geológicas

  RUA FRANCISCO 38002790 Egresados FCEFyN 
Ingeniería
Ambiental

  TERZZOLI LETICIA 34240758 Egresados FCEFyN 
Ciencias

Biológicas

  BARTOLI RIOS
VALENTINA

40685973 Egresados FCEFyN 
Ingeniería
Ambiental

RAMOS JUAN Ingeniería



  MANUEL
37100936 Egresados FCEFyN 

Ambiental

  ARCE GIACOBBE,
ALEJANDRO

39768653 Egresados FCEFyN 
Ingeniería en
Computación

  
BIAGIOTTI

BARCHIESI,
MARIA

CANDELARIA

39544210 Egresados FCEFyN 
Ciencias

Biológicas

  ZANNIER, SOFIA 37087550 Egresados FCEFyN 
Ciencias

Geológicas

  MASSEI DEL
PAPA, LARA

39737767 Egresados FCEFyN 
Ciencias

Biológicas

  RINAUDO, KAREN
DEL PILAR

39931231 Egresados FCEFyN 
Ciencias

Biológicas

  MARIA PAZ SOZZI 39303712 Egresados FCEFyN 
Ingeniería
Ambiental

  
FLORES

MARISCAL,
SANTIAGO
AGUSTIN

39074376 Egresados FCEFyN 
Ciencias

Biológicas

  GIGENA GISEL
VIRGINIA

37134032 Egresados FCEFyN 
Ciencias

Biológicas

  RIVA GARGIULO
MELISA

38732080 Egresados FCEFyN 
Ciencias

Biológicas

  
FERREYRA

TOLEDO EFRAIN
ELIAS

37522126 Egresados FCEFyN 
Ciencias

Biológicas

  SECO, AGOSTINA 39070233 Egresados FCEFyN 
Ciencias

Biológicas

  CARLOS
BARRAZA

37613630 Egresados FCEFyN 
Ingeniería

Aeronáutica

  RODRIGO RAMÓN
VELÁZQUEZ

40785928 Egresados FCEFyN 
Ingeniería

Aeronáutica

  ISAAC BURGOS 39039974 Egresados FCEFyN 
Ciencias

Geológicas

  SOFIA PELLARIN 40415998 Egresados FCEFyN 
Ingeniería
Ambiental

  MARIA REGINA
LURASCHI

39767590 Egresados FCEFyN 
Ingeniería
Ambiental

  HERNAN LOZADA 39622380 Egresados FCEFyN 
Ingeniería
Ambiental

  LAUTARO
BENTIVENGA

39973701 Egresados FCEFyN 
Ingeniería
Ambiental

  COLLANTE,
GERRADO

39022782 Egresados FCEFyN 
Ingeniería en
Computación

  GARBIGLIA,
DIEGO RODRIGO

35676007 Egresados FCEFyN 
Ingeniería en
Computación

  PAEZ, ROMINA 38409961 Egresados FCEFyN 
Ciencias

Biológicas

  CABADAS,
MANUEL

37344935 Egresados FCEFyN 
Ciencias

Biológicas

  TUESTA ZABALA,
FERNANDA MAITÉ

38987003 Egresados FCEFyN 
Ciencias

Biológicas

  ALONSO, MARIA
FLORENCIA

37744045 Egresados FCEFyN 
Ingeniería
Biomédica



  CARLOS, AYELEN
MELISA

37304938 Egresados FCEFyN 
Ingeniería
Biomédica

  CORRALES,
MACARENA

41224659 Egresados FCEFyN 
Ingeniería
Biomédica

  
GRAFION,
LAUTARO
NAHUEL

38164381 Egresados FCEFyN 
Ingeniería
Biomédica

  
LORENZATTO,

PAOLA
ANTONELLA

38263265 Egresados FCEFyN 
Ingeniería
Biomédica

  MAMANI, DANIELA
FERNANDA

39930365 Egresados FCEFyN 
Ingeniería
Biomédica

  MATTIACCI,
MARTIN JESUS

27022317 Egresados FCEFyN 
Ingeniería

Electrónica

  MEDINA, DANIEL
RICARDO

26519272 Egresados FCEFyN 
Ingeniería

Electrónica

  MOYANO, CARLA
MAYRA

35656411 Egresados FCEFyN 
Ingeniería
Biomédica

  MUJICA OLIVER,
ALEJANDRO JOSÉ

18853438 Egresados FCEFyN 
Ingeniería
Biomédica

  NOCENT,
MARTINA

39877761 Egresados FCEFyN 
Ingeniería
Biomédica

  PASSAGLIA,
NICOLAS

38987149 Egresados FCEFyN 
Ingeniería en
Computación

  ROSA,
CONSTANZA

40677746 Egresados FCEFyN 
Ingeniería
Ambiental

  SULCA, ANAHI
MARISEL

38471174 Egresados FCEFyN 
Ingeniería
Biomédica

  SUAREZ JOAQUIN 39504404 Egresados FCEFyN 
Ciencias

Biológicas

  
ARIAS MARTIN

NICOLÁS
ALEJANDRO

40482875 Egresados FCEFyN 
Ingeniería
Química

  FERRO GUZMAN
EMMANUEL

39989480 Egresados FCEFyN 
Ingeniería
Química

  BIANCIOTTI
NICOLÁS

40614646 Egresados FCEFyN 
Ingeniería
Química

  ROGELIO NEDER 29466579 Egresados FCEFyN 
Ciencias

Geológicas

  GONZALO MATIAS
PRICE

39404397 Egresados FCEFyN 
Ingeniería
Ambiental

  GUIDO CALIO 38533119 Egresados FCEFyN Ingeniería Civil

  MARTIN DIAZ 35278602 Egresados FCEFyN Ingeniería Civil

  VIRGINIA GAGO 37852001 Egresados FCEFyN Ingeniería Civil

  AGUSTINA
ESUDRY

39447532 Egresados FCEFyN Ingeniería Civil

  
ALFONSO
OCTAVIO
MAURIÑO

40751819 Egresados FCEFyN Ingeniería Civil

  FEDERICO E.
BOSACK

39267560 Egresados FCEFyN 
Ingeniería en
Computación

  NAHUEL D. OLIVA 38337120 Egresados FCEFyN 
Ingeniería en
Computación

  PICHETTI,
AUGUSTO

41018392 Egresados FCEFyN 
Ingeniería en
Computación



  SALSE, LUCAS
ANTONIO

39006138 Egresados FCEFyN 
Ingeniería en
Computación

  GABRIEL
VALENZUELA

39934209 Egresados FCEFyN 
Ingeniería en
Computación

  NAVARRO
SEBASTIAN

38799486 Egresados FCEFyN 
Ingeniería en
Computación

  PIÑERO TOMAS S. 39445871 Egresados FCEFyN 
Ingeniería en
Computación

  JOAQUIN FUNES 38160516 Egresados FCEFyN 
Ingeniería en
Computación

  CAVANAGH, JUAN
FRANCISCO

38107771 Egresados FCEFyN 
Ingeniería en
Computación

  LINARES, MARÍA
FLORENCIA

38724721 Egresados FCEFyN 
Ingeniería

Electrónica

  CAPELO, LEONEL
AXEL

39958222 Egresados FCEFyN 
Ingeniería

Electrónica

  ANDRIOLI VILLA,
FACUNDO

37434998 Egresados FCEFyN 
Ingeniería

Electrónica

  ORELLANO,
MAYCO NAHUEL

39022513 Egresados FCEFyN 
Ingeniería

Electrónica

  BOSCHIAZZO,
JOSE VALENTINO

40027696 Egresados FCEFyN 
Ingeniería

Electrónica

  CARLOS, SILVINA
VALERIA

39229903 Egresados FCEFyN 
Ingeniería

Electrónica

  
SALATIN,

FEDERICO
CARLOS

39935837 Egresados FCEFyN 
Ingeniería

Electrónica

  MARÍA GRACIA
SCANDIZZO

40572315 Egresados FCEFyN 
Ingeniería
Industrial

  JUAN IGNACIO
LESSI

39301403 Egresados FCEFyN 
Ingeniería
Industrial

  GONZALO
HERNAN ENCINAS

38568001 Egresados FCEFyN 
Ingeniería
Industrial

  
BACKHAUS,
LEANDRO
EDGARDO

28165131 Egresados FCEFyN Constructor

  GARBARINO,
LUCAS IVAN

39386413 Egresados FCEFyN 
Ingeniería
Química

  SODIRO, BRUNO
MARCOS

37580022 Egresados FCEFyN 
Ingeniería
Química

  
MIRANDA
LUCIANO
NICOLÁS

40298668 Egresados FCEFyN 
Ingeniería
Química

  GALLI SANTIAGO
NICOLAS MARTÍN

39444603 Egresados FCEFyN 
Ingeniería

Aeronáutica

  FORNERO LARA
VICTORIA

39622977 Egresados FCEFyN 
Ingeniería
Industrial

  VADA, LEANDRO
ARIEL

39970736 Egresados FCEFyN 
Ingeniería
Mecánica

  
CORRAL
EMILIANO
ANDRES

38500137 Egresados FCEFyN 
Ingeniería
Ambiental

  HOYOS, JOSE
IGNACIO

39132534 Egresados FCEFyN Ingeniería Civil

Ingeniería



  FERREYRA FABIO 39497293 Egresados FCEFyN 
Electrónica

  NOHER RITA INÉS 4122591 Egresados FCEFyN 
Ciencias

Biológicas

  PACE ULDERICO 12954206 Egresados FCEFyN 
Ingeniería
Mecánica

Aeronáutica

  ZARATE ANA
MARIA

13151897 Egresados FCEFyN 
Ciencias

Biológicas

  
PAOLETTI
CARLOS

ALBERTO
6442724 Egresados FCEFyN 

Ingeniería en
Agrimensura

  ACOSTA ALICIA
TERESA ROSARIO

13371901 Egresados FCEFyN 
Ciencias

Biológicas

  IBARROLA
ESTEBAN LUIS

8332543 Egresados FCEFyN 
Ingeniería
Mecánica

Aeronáutica

  
BERGOGLIO

CARLOS
ALBERTO JUAN

7976061 Egresados FCEFyN 
Ingeniería
Mecánica

Electricista

  TERRÉ HECTOR
MARIO

6804098 Egresados FCEFyN Ingeniería Civil

  SALA OSCAR
JOSÉ

6481719 Egresados FCEFyN 
Ingeniería
Mecánica

Electricista

  BAUDINO
ALEJANDRO

13684236 Egresados FCEFyN 
Ingeniería
Electricista
Electrónica

  FERRUCCI MARÍA
SILVIA

6369015 Egresados FCEFyN 
Ciencias

Biológicas

  
VALLEJO

ENRIQUE DE
JESÚS

6805806 Egresados FCEFyN Ingeniería Civil

  ABDALA JOSÉ
ROGELIO

7998369 Egresados FCEFyN 
Ingeniería
Electricista
Electrónico

  
MARTÍNEZ
PIZARRO
HORACIO

FRANCISCO

6517454 Egresados FCEFyN Ingeniería Civil

  LEIKIJ ADOLFO
DANIEL

12876336 Egresados FCEFyN Ingeniería Civil

  ARGIEL ALBERTO 13539869 Egresados FCEFyN 
Ciencias

Geológicas

  MANGUPLI
HECTOR

7995152 Egresados FCEFyN Ingeniería Civil

  Francis Merlo 37114904 Egresados FCEFyN 
Ciencias

Biológicas

  Rosario Luque 4690057 Egresados FCEFyN 
Ingeniería
Mecánica

Aeronáutica

  SCIARINI, LORENA
SUSANA

29607401 Egresados FCEFyN 
Ciencias

Biológicas

  Oriana Guadalupe
Iriarte

40686216 Egresados FCEFyN 
Ingeniería
Ambiental

  Gabriela Andrea
Gelada

25038534 Egresados FCEFyN 
Ingeniería
Química



Industrial

  GAMBONI, PABLO 37646854 Egresados FCEFyN 
Ingenería en
Agrimensura

  Iván Eduardo
Asinari

39080399 Egresados FCEFyN 
Ingeniería
Ambiental

  Alejandro Efrain
Luna

12812688 Egresados FCEFyN Ingeniería Civil

  Jose Vidal Flores
Castañeda

93914539 Egresados FCEFyN 
Ingeniería

Electrónica

  Paola Roccia
Ruffinengo

27169393 Egresados FCEFyN 
Ciencias

Biológicas

  Torres Laura Ester 12334095 Egresados FCEFyN 
Ciencias

Biológicas

  Baruzzi Alejandro 12746820 Egresados FCEFyN Ingeniería Civil

  Aguirre Varela Ailin 36.131.948 Egresados FCEFyN 
Ciencias

Biológicas

  Francis Merlo 37.114.904 Egresados FCEFyN 
Ciencias

Biológicas

  Paola Roccia
Ruffinengo

27.169.393 Egresados FCEFyN 
Ciencias

Biológicas

  Magalí Beato 36140779 Egresados FCEFyN 
Ciencias

Biológicas

  Fernández Nahuel 33600565 Egresados FCEFyN 
Ciencias

Biológicas

  Mihelj Paula 35668800 Egresados FCEFyN 
Ciencias

Biológicas

 

CLAUSTRO EGRESADOS CORREO POSTAL
BAJA APELLIDO Y

NOMBRE
DOC. DE

IDENTIDAD
ALTA

CLAUSTRO FACULTAD CLAUSTRO FACULTAD CARRERA

  
Meza,Gisela

Alina 22027881  Egresados FCEFyN 
INGENIERÍA

QUÍMICA
INDUSTRIAL

  Giletta, Marcela
Maria 17372203  Egresados FCEFyN 

CIENCIAS
GEOLÓGICAS

  Cesarone,Enzo
Augusto 10252115  Egresados FCEFyN 

INGENIERÍA
BIOMÉDICA

  Racagni, Ricardo
Héctor 11865902  Egresados FCEFyN 

INGENIERÍA
CIVIL

  Cervera, Jose
Tomas 30659489  Egresados FCEFyN 

INGENIERÍA
INDUSTRIAL

  DI MARIO,
Sergio 14533457  Egresados FCEFyN 

INGENIERÍA
ELECTRÓNICA

  Girardini,
Gerardo 26496469  Egresados FCEFyN 

INGENIERÍA
AERONÁUTICA

  Romanelli,Nestor
Ricardo

17105742  Egresados FCEFyN 
INGENIERÍA

CIVIL

 

  
 



CORRECIONES
APELLIDO Y NOMBRE DOC DE IDENTIDAD DATO A MODIFICAR

ALCIBARARECHULUAGA, YANET ALEJANDRA 41625234 Apellido 

 MARTINAZZO, LUCILA ANTONELLA  37408275 Nombre 

   

 

Procédase según lo resuelto, PUBLÍQUESE EN DIGESTO ELECTRÓNICO  Y PÁGINA
WEB DE LA FACULTAD Y NOTIFÍQUESE.

 

La Junta Electoral da por terminado este acto, previa lectura y ratificación firmando los presentes en
lugar y hora indicados supra. .---------

 


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 29 de Abril de 2022
	numero_documento: AJE-2022-7-E-UNC-JE#FCEFYN
		2022-04-29T13:22:35-0300
	GDE UNC


	usuario_0: Jorge Luis FUNES
	cargo_0: Vocal
	reparticion_0: Junta Electoral Facultad de Ciencias Exactas Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-04-29T13:39:23-0300
	GDE UNC


	usuario_1: Angel Humberto GIMENEZ
	cargo_1: Vocal
	reparticion_1: Junta Electoral Facultad de Ciencias Exactas Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-04-29T13:37:19-0300
	GDE UNC




